
 
UCHWAŁA Nr XIX/215/08 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 20 listopada 2008r. 
 

w sprawie zabezpieczenia w budżecie Gminy - Miasto Działdowo środków finansowych 
na realizację inwestycji w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Uznaje się za celową i zasadną realizację w Działdowie inwestycji pod nazwą „ Budowa ulicy Pileckiego wraz 

z niezbędną infrastrukturą drogową” i popiera się starania  o środki finansowe na realizację inwestycji w ramach 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011.  

 

§ 2. Rada Miasta Działdowo zabezpieczy na inwestycję określoną w  § 1 w budżecie Gminy Miasto Działdowo na 

rok 2009 środki finansowe w łącznej wysokości  1.120.000,00 zł uwzględniającej dotację oraz wkład własny.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 

 

 


